Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack] «10» марта 2020 года                                                                        № 78/811

О прекращении полномочий и зачислении в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 43-24
члена комиссии с правом решающего голоса
Фомина С.С.
На основании поступившего заявления члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 43-24 с правом решающего голоса Фомина Сергея Сергеевича назначенным в состав участковой избирательной комиссии от Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России в Краснодарском крае о сложении своих полномочий, в соответствии статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная   избирательная   комиссия   Адлерская города Сочи РЕШИЛА:
          1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 43-24 с правом решающего голоса Фомина С.С.
2. Зачислить Фомина С.С. в резерв состава участковой избирательной комиссии №43-24 Адлерского внутригородского района города Сочи.
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию № 43-24.
        4. Контроль за выполнением п.2 настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Адлерская г. Сочи   С.А. Маеву.
Председатель территориальной
избирательной комиссии Адлерская г. Сочи			     С.А. Маева
   Секретарь территориальной
избирательной комиссии Адлерская г. Сочи			     И.Г. Каспарова